
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK HÀ 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

  Đăk Hà, ngày       tháng      năm    

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc ban hành Nội quy tiếp công dân  

tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Đăk Hà 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ 
  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 02 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân huyện và Ban Tiếp công dân huyện Đăk Hà. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Nội quy tiếp công dân tại 

Trụ sở Tiếp công dân huyện Đăk Hà”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Nội 

quy tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Đăk Hà được ban hành tại 

Quyết định số 988/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện Đăk Hà hết hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành Nội quy kèm theo 

Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng Ban Tiếp công dân huyện, các cơ quan tham gia tiếp công dân tại Trụ 

sở Tiếp công dân huyện Đăk Hà, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện, Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các tổ chức, cá nhân có liên quan và công 

dân đến thực hiện việc khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Trụ sở Tiếp 

công dân huyện Đăk Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                           
- Như Điều 3 (t/h); 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Công an huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Mặt trận và các đoàn thể huyện; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hà Tiến 
 


		2024-03-25T14:14:34+0700


		2024-03-26T07:55:26+0700


		2024-03-26T08:00:27+0700


		2024-03-26T08:00:27+0700


		2024-03-26T08:00:27+0700


		2024-03-26T08:00:27+0700


		2024-03-26T08:00:27+0700




